

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : VS ERBENOVA KOPŘIVNICE	JKSO :	Cenová úroveň: 2020
Stavba :	Název stavby : Oprava střechy	SKP :	Účelová M.J.:
Projektant :	Počet účel. měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na měrnou jednotku :		
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem		Ztížené výrobní podmínky [%]	0
Montáž celkem		Oborová přírážka [%]	0
Z HSV celkem	18 186	Přesun stavebních kapacit [%]	0
R PSV celkem	165 357	Mimostaveništní doprava [%]	3,5 6 424
N Instalace	0	Zařízení staveniště [%]	0
: Montáže		Provoz investora [%]	0
ZRN celkem	183 543	Kompletační činnost [%]	0
II: technologie	0	Ostatní VRN [%]	0
VII: interiéry	0	Rezerva [%]	0
ZRN+II+VII	183 543		0
ZRN+II+VII+VRN	189 967	VRN celkem	6 424
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	189 967 Kč	
DPH	21,0 % činí :	39 893 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		229 860 Kč	

Poznámky :

Stavba : Oprava střechy
Objekt :

20202019/I
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH
	HSV:	
96	Bourání konstrukcí	18 186
	HSV CELKEM	18 186
	PSV:	
712	Povlakové krytiny	127 882
764	Konstrukce klempířské	37 475
	PSV CELKEM	165 357
	Základní rozpočtové náklady objektu celkem (bez DPH):	183 543

Cenová úroveň :2020
Datum zpracování :

Stavba : Oprava střechy
Objekt :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
HSV:						
oddíl 96						
4	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	T	2,390	750,00	1 792,50
5	979082111R00	VNITROSTAVENISTNÍ DOPRAVA SUTÍ DO 10M	T	2,390	596,00	1 424,44
6	979083117R00	VODOR PREMIŠT SUTÍ SKLADKA 6000M	T	14,340	498,00	7 141,32
7	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	T	2,390	775,00	1 852,25
9	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	T	2,390	2 500,00	5 975,00
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCI CELKEM						18 185,51

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
PSV:						
oddíl 712						
10	712300841R00	Odstředění mechu ze střech plochých do 10°	M2	225,00	33,00	7 425,00
11	712300832RT3	Odstředění živé krytiny střech do 10° 1 VRSTVĚ	M2	225,00	50,00	11 250,00
12	712311101R00	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP	M2	225,00	28,00	6 300,00
13	111163230	LAK ASF PENETR	kg	66,0	55,00	3 630,00
14	712341559RT2	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1stvy	M2	225,00	138,00	31 050,00
15	628622501	PASY ELASTEK 50 SPEC DEKOR - modifikované	M2	259,00	159,00	41 181,00
16		Natavení detailů	M2	60,00	400,00	24 000,00
17	998712101R00	IZOL POVLAK PRESUN HMOT VÝŠKA -6M	T	2,230	1 366,00	3 046,18
712 POVLAKOVÉ KRYTINY CELKEM						127 882,18
oddíl 764						
18	764430840R00	Konstrukce klempířské:	M	60,0	32,00	1 920,00
19	764928303R00	Z+M oplechování zdi z poplast. plechu, rš DO 500 mm	M	60,0	489,00	29 340,00
20	764154	D+M ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNKY DO STŘECHY	KS	11	460,00	5 060,00
21	998764102R00	KONSTR KLEMPÍŘ PRESUN HMOT VÝŠKA -12M	T	0,660	1 750,00	1 155,00
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM						37 475,00

Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH):					183 543
---	--	--	--	--	----------------